
ZARZĄDZENIE NR 97.2021 

         BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 7 grudnia  2021 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pani Elżbiety Rożek – Dyrektora Szkoły Podstawowej                           

im. Św. Królowej Jadwigi w Hermanowej do dokonywania zakupów w ramach wsparcia                            

na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających                              

na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości" 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 4 pkt 16, art. 

10 ust. 1 pkt 1 i pkt 5, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 uchwały Nr 129 Rady Ministrów z dnia 

29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu 

terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 

(M.P. z 2021 r., poz. 939) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Upoważnia się Panią Elżbietę Rożek – Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Królowej 

Jadwigi w Hermanowej do dokonania zakupów w ramach wsparcia na realizację zadania 

polegającego  na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości". 

 

2. Otrzymane wsparcie należy przeznaczyć na zakup wyposażenia zgodnie z katalogiem 

wyposażenia podanym do publicznej wiadomości  przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania  na stronie internetowej zapewnionej  przez Kancelarię Prezesa Rady 

Ministrów oraz zgodnie  z przepisami o zamówieniach publicznych. 

 

3. Dyrektor przestrzega przepisów uchwały Nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 

polegających  na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”. 

 

§ 2 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi w Hermanowej  zobowiązany                             

jest do:  

1) oznaczenia zakupionego sprzętu w ramach programu „Laboratoria przyszłości", 

2) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej w ramach programu, 

3) potwierdzenia udziału szkoły w programie „Laboratoria przyszłości" za pomocą tablicy 

informacyjnej, zamontowanej w widocznym miejscu na terenie szkoły, zamieszczenie 

plakatów informacyjnych związanych z programem oraz zamieszczenia informacji na 

stronie internetowej szkoły. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


